
NJORD henter bankdirektør fra Lunar

Jonas Kjær Leed forlader posten som juridisk direktør og bankdirektør i
digitalbanken Lunar og bliver ny partner hos NJORD Law Firm i Silkeborg. Han
skal styrke kontorets corporate-profil og rådgivning af virksomheder i Midtjylland.

Når Jonas Kjær Leed den 1. maj træder ind ad døren i Silkeborg som ny partner hos NJORD, er det udtryk for
et bevidst karrierevalg og en ambition om at arbejde tættere med virksomhederne.

»Jeg glæder mig enormt meget. Det her føles som det helt rigtige skridt. Jeg har lyst til at prøve mig selv af i
en klassisk advokatrolle og komme endnu tættere på virksomhederne. Det er et aktivt tilvalg, og jeg ser
virkelig frem til at blive en del af NJORD,« siger Jonas Kjær Leed.

Stærkt kort fra finansbranchen
Den 39-årige advokat kommer med betydelig erfaring fra finansbranchen.

Han har gennem knap syv år haft flere ledende roller i Lunar, senest som juridisk direktør, bankdirektør og
medlem af direktionen. Her var han med til at opbygge banken, sikre banklicens og rejse tre milliarder kroner
i kapital samt skalere forretningen i Danmark, Norge og Sverige til over en million kunder.

Efter 12 år i den finansielle sektor ønskede han at skifte retning. Han bor i Silkeborg med sin hustru og to
børn.

NJORD omsatte i 2025 for 205 mio. kr. og rådgiver hovedsageligt virksomheder fra kontorer i Aarhus,
København, Roskilde og Silkeborg. I Silkeborg har firmaet omkring 30 jurister.

»Der er en stærk kultur i Silkeborg og mange spændende virksomheder. Jeg glæder mig til at arbejde tæt
med klienterne og bidrage til deres udvikling,« siger han.

Skal styrke corporate-rådgivningen
Med ansættelsen styrker NJORD sin erhvervsrådgivning i Midtjylland.

»Jonas tilfører os tung regulatorisk erfaring og stærke kommercielle kompetencer. Han har arbejdet i
komplekse finansielle miljøer og er vant til at omsætte jura til løsninger, der skaber værdi for klienterne. Det
styrker vores corporate-rådgivning og vores position i Midtjylland,« siger Marianne Sørensen, partner hos
NJORD i Silkeborg.

Han skal fremover rådgive virksomheder og bidrage til den fortsatte udvikling af NJORDs forretning i
Midtjylland.
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